Saint-Denis, avril 1317.
Universis presentes litteras inspecturis, iEgidius

permissione divina monasterii Sancti Dyonisii in

Francia abbas humilis, et ejusdem loci conventns,
salulem in Domino sempiternam. Notumfacimus quod
cum magister et fratres domus Dei de Sancto Dyonisio
nomine dicte domus tenerent et possiderent tria ar-
penta cum dimidio vel circiter pratorum sitorum in
una pecia in loco dicto Formosain, contiqua ex una
parte prato magistri Petri Hugonis et Johannis Ma-
joris, et ex altera parte prato Richardi de Sancta Cruce
cervisiarii, que prata fuerunt magistri Guillelmi quon-
dam physici nostri nunc defuncti, nec non et octo
arpenta terre arabilis vel circiter, sita in territorio
Sancti Audoeni, prope locumdictum Chante aloe,in
duabus peciis, quarum una continens sex arpenta vel
circiter contingens est ex una parte chimino de Valli-
bus, et ex altera parte terre heredum defuncti Martini
.Marcel, aliavero pecia continens duo arpenta vel cir-
citer contingens est ex una parte terre Petri de Asne-
riis, et ex altera parte terre relicte Martini dicti Les-
sante, que terre fuerunt defuncte iElipdis, uxoris
quondam Guillelmi dicti Leber, onerate in quatuor
solidis et duobus denariis Parisiensium annui capi-
talis census, que omnia movent deelemosinarienostre
censiva; dictosque magistrum et fratres dicte domus
Dei compellemus predicta hereditagia ponere extra
manum. Nos tandem elemosinarie nostre ac dicte
domus Dei utilitatibus hinc inde pensatis, de bonorum
consilio super prsemissis ordinavimus in hunc mo-
dum : videlicet quod dicta prata ad opus officii dicte
elemosinarie nostre perpetuo remanebunt onerata in
quadraginta solidis Parisiensium perpetui redditus
solvendis ab elemosinario, qui pro tempore fuerit,
prefate domui Dei pro pratis predictis in octabis
Sancti Dyonisii annuatim, dicte vero terre cum dictis
quadraginta solidis domui Dei ex nunc perpetuo et
libere remanebunt absque compulsione, facienda de
cetero a nobis aut successoribus nostris dictis magistro
vel fratribus aut domui Dei deponendo, easque terras

extra manum suam mediantibus decem solidis Pari-
siensium solvendis, perpetuo annuatim officio elemo-
sinarie nostre a magistro et fratribus dicte domus Dei,
qui pro temporefuerunt,videlicet quatuor solidis et
duobus denariis ratione capitalis census predicti et
quinque solidis et decem denariis pro quacumque
financia pro premissis per nos aliter vel alios exigenda.
nostris tamen justicia et dominio semper salvis in
premissis et in re quolibet alieno; promittentes bona
fide quod contra ordinacionem predictam non venie-
mus per nos vel per alios in futurum. In cuj us rei
testimonium sigilla nostra presentibus duximus appo-
nendum. Datum anno Domini millesimo tricentesimo
septimo decimo, mense aprilis.